
Место Команда Школа баллы место баллы

1 Aurum Fluoride Лицей №93, Тюмень 49.9 1 49.9

2 Новый элемент Гимназия №1, Оренбург 48.0 2 48.0

3 Царская водка Гимназия №104, Екатеринбург 40.7 3 40.7

4 КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Школа №27, Школа №5, Комсомольск-на-Амуре 39.1 4 39.1

Смешанный отборочный этап ВХТШ 2023–2024
10 декабря 2023 года

1 бой Сумма

Результаты первого боя



Место Команда Школа баллы место баллы место баллы

1 Aurum Fluoride Лицей №93, Тюмень 49.9 1 49.1 2 99.0 1

2 Новый элемент Гимназия №1, Оренбург 48.0 2 47.6 4 95.6 2

3 Царская водка Гимназия №104, Екатеринбург 40.7 3 50.2 1 90.9 3

4 КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Школа №27, Школа №5, Комсомольск-на-Амуре 39.1 4 48.8 3 87.9

Смешанный отборочный этап ВХТШ 2023–2024
10 декабря 2023 года

2 бой

Результаты 1–2 боёв

1 бой Сумма



Команда Школа Отказы Д О Д О

Aurum Fluoride Лицей №93, Тюмень 2, 4 6 3 7 5

КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Школа №27, Школа №5, Комсомольск-на-Амуре 1, 7 4 5 5 6

Новый элемент Гимназия №1, Оренбург 1, 2 5 6 8 7

Царская водка Гимназия №104, Екатеринбург 2, 7 3 4 6 8

1 бой 2 бой

Смешанный отборочный этап ВХТШ 2023–2024
10 декабря 2023 года

Сыгранные задачи



Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Боброва Екатерина Новый элемент Гимназия №1, Оренбург Д 31.0 31.0 1

2 Бабинская Злата Новый элемент Гимназия №1, Оренбург Д 29.8 29.8

3 Евдокеевич Дарья Aurum Fluoride Лицей №93, Тюмень Д 29.2 29.2

4 Гайдаров Дмитрий КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Школа №27, Школа №5, Комсомольск-на-Амуре Д 28.8 28.8

5 Аракчеева Анна Царская водка Гимназия №104, Екатеринбург Д 28.2 28.2

6 Рузиматова Садафруз Aurum Fluoride Лицей №93, Тюмень Д 24.0 24.0

7 Ситников Владислав Царская водка Гимназия №104, Екатеринбург Д 22.2 22.2

8 Дедов Андрей КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Школа №27, Школа №5, Комсомольск-на-Амуре Д 21.2 21.2

Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Табанакова Дарья Aurum Fluoride Лицей №93, Тюмень О 17.8 17.8 1

2 Тимошенко Владислав Царская водка Гимназия №104, Екатеринбург О 15.7 15.7

3 Евдокеевич Дарья Aurum Fluoride Лицей №93, Тюмень О 14.0 14.0

4 Дедов Андрей КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Школа №27, Школа №5, Комсомольск-на-Амуре О 13.3 13.3

5 Гайдаров Дмитрий КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Школа №27, Школа №5, Комсомольск-на-Амуре О 12.7 12.7

6 Дюгаева Елена Новый элемент Гимназия №1, Оренбург О 11.8 11.8

7 Черёмухина Мария Царская водка Гимназия №104, Екатеринбург О 11.8 11.8

8 Бабинская Злата Новый элемент Гимназия №1, Оренбург О 10.7 10.7

Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Рузиматова Садафруз Aurum Fluoride Лицей №93, Тюмень Р 7.3 7.3 1

2 Жирякова Софья Царская водка Гимназия №104, Екатеринбург Р 6.7 6.7

3 Малков Артём КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Школа №27, Школа №5, Комсомольск-на-Амуре Р 6.7 6.7

4 Плотников Святослав Aurum Fluoride Лицей №93, Тюмень Р 6.7 6.7

5 Савранчук Мария Новый элемент Гимназия №1, Оренбург Р 6.3 6.3

6 Ситников Владислав Царская водка Гимназия №104, Екатеринбург Р 6.3 6.3

7 Бабинская Злата Новый элемент Гимназия №1, Оренбург Р 6.0 6.0

8 Решетнeв Никита КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Школа №27, Школа №5, Комсомольск-на-Амуре Р 5.2 5.2

Доклад

Оппонирование

Рецензия

Смешанный отборочный этап ВХТШ 2023–2024
10 декабря 2023 года

Личное первенство
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КК №

4 1

2 2

1 3

3 4

5

Баллы Место 6

40.7 3 7

49.9 1 8

48.0 2 9

39.1 4 10

3

Роль Баллы

6 5 8 8 5 6

6 5 4 4 5 5

6 7 4 6 7 5

6 5 5 5 5 5

6 7 9 8 6 6

6 7 9 7 7 6

Р 7 6 7 6 6 6 6.3
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Роль Баллы
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Роль Баллы
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6 5 6 4 7 8
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Р 6 7 7 7 7 6 6.7Aurum Fluoride Плотников Святослав

О Царская водка Черёмухина Мария 11.8

Д КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Дедов Андрей 21.2
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Царская водка Жирякова Софья
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О КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Гайдаров Дмитрий 12.7

Д Новый элемент Боброва Екатерина 31.0
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КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Решетнeв Никита
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О Новый элемент Бабинская Злата 10.7

Д Aurum Fluoride Евдокеевич Дарья 29.2
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Новый элемент Савранчук Мария
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22.2

О Aurum Fluoride Евдокеевич Дарья 14.0

Команда ФИ участника

Д Царская водка Ситников Владислав
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Дата 10.12.2023 Ведущий боя

Номер боя 1-1 Несговорова Юлия Дмитриевна

Счётная комиссия

Участвующие команды Бардуков Михаил Владимирович

Название Школа Члены жюри

Царская водка Гимназия №104, Екатеринбург Шамшурин Максим Владимирович

Aurum Fluoride Лицей №93, Тюмень Украинцев Александр Андреевич

Новый элемент Гимназия №1, Оренбург Парыгин Аркадий Алексеевич

КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Школа №27, Школа №5, Комсомольск-на-Амуре Кузьмин Юрий Владиславович

Результаты боя Захарова Ирина Владимировна

Команда Юшин Иван Игоревич

Царская водка

Aurum Fluoride

Новый элемент

10 декабря 2023 года

Смешанный отборочный этап ВХТШ 2023–2024

Первый бой

КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон)
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КК №

4 1
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Баллы Место 6

49.1 2 7

47.6 4 8

50.2 1 9

48.8 3 10
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Роль Баллы

4 5 6 7 7 6
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Р 6 7 7 5 6 5 6.0Новый элемент Бабинская Злата

О Aurum Fluoride Табанакова Дарья 17.8

Д КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Гайдаров Дмитрий 28.8
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Aurum Fluoride Рузиматова Садафруз

Номер задачи
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О КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Дедов Андрей 13.3

Д Царская водка Аракчеева Анна 28.2
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КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон) Малков Артём

Номер задачи
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О Царская водка Тимошенко Владислав 15.7

Д Новый элемент Бабинская Злата 29.8
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Царская водка Ситников Владислав
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О Новый элемент Дюгаева Елена 11.8

Д Aurum Fluoride Рузиматова Садафруз 24.0
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КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон)

Новый элемент

Царская водка

Команда Шинкаренко Елизавета Михайловна

Aurum Fluoride

Школа №27, Школа №5, Комсомольск-на-Амуре Бородаевский Максим Марчеллович

Результаты боя Маслёнкин Роман Алексеевич

Гимназия №1, Оренбург Рагозина Таисия Алексеевна

Царская водка Гимназия №104, Екатеринбург Гуляев Сергей Андреевич

Школа Члены жюри

Aurum Fluoride Лицей №93, Тюмень Ларичева Юлия Анатольевна

Дата 10.12.2023

Номер боя 2-Группа А

Участвующие команды

Название

Новый элемент

КЛЖГ (Клуб любителей жевать гудрон)

Смешанный отборочный этап ВХТШ 2023–2024
10 декабря 2023 года

Второй бой

Ведущий боя

Трифонов Алексей Олегович

Счётная комиссия

Дядяшева Екатерина Михайловна


